批发市场有限公司（暂用名，以工商登记名称为准，以下简称“广州岭南农产品”）。重点新建

“广州江高中央大厨房核心商务区项目”及整合区域行业资源。

注册资本：

１００００

万元人民币，各方出资情况：

股东名称
认缴情况 设立

（

截止登记申请日
）

时实际缴付
出资数额
（

万元
）

股权
比例 出资方式 出资数额

（

万元
）

出资时间 出资方式

深圳市农产品股份有限
公司 ６

，

５００ ６５％

货币资金
６

，

５００

各方于合作公司
验资帐户开设之
日起五个工作日
内

，

将各自应缴纳
的货币出资全部
汇入合作公司验
资账户

货币资金

广州岭南国际企业集团
有限公司 ３

，

５００ ３５％

货币资金
３

，

５００

货币资金

合计
（

注册资本
）

１０

，

０００ １００％

货币资金
１０

，

０００

货币资金

本交易不属于关联交易。

董事会授权管理层签署合作协议、出资合同书及相关文件。

同意票数

１３

票，反对票数

０

票，弃权票数

０

票。

四、关于出资成立济南市盖世农产品物流交易中心有限公司的议案

落实公司发展战略，进一步完善全国性农产品批发市场网络体系，公司同意与山东盖

世农贸有限公司（以下简称“盖世公司”）共同投资成立济南市盖世农产品物流交易中心有

限公司（暂用名，以工商登记名称为准，以下简称“济南盖世农产品”），合作经营管理山东盖

世农副产品市场（暂用名）。

注册资本：

３０００

万元人民币，各方出资额及比例如下：

公司现金出资

１５３０

万元人民币，占

５１％

股权；

盖世现金公司出资

１４７０

万元人民币，占

４９％

股权。

本交易不属于关联交易。

董事会同意管理层签署的《框架协议书》、《合资合同书》、《章程》等文件，并授权管理层

签署相关文书。

同意票数

１３

票，反对票数

０

票，弃权票数

０

票。

五、关于增资沈阳海吉星农产品物流有限公司的议案

为进一步提升沈阳海吉星农产品物流有限公司（以下简称“沈阳海吉星”）的经营能力，

实施“沈阳海吉星东北亚花卉交易中心项目”，经与沈阳海吉星另一方股东协商，拟同意将

原注册资本人民币

１００００

万元， 增至人民币

１２０００

万元， 即增加注册资本人民币

２０００

万

元， 所增加注册资本由股东双方按原出资比例以现金认缴， 即我公司出资人民币

１４００

万

元，深圳市明信投资有限公司出资人民币

６００

万元；增资到位时间为

２０１０

年

４

月

１５

日前。

增资前后出资额、股权比例如下：

股东的姓名或者名称 原注册资金
（

万
元

）

原股权比例 增资后注册资本
（

万
元

）

增资后
股权比例

深圳市农产品股份有限公司
７０００ ７０％ ８４００ ７０％

深圳市明信投资有限公司
３０００ ３０％ ３６００ ３０％

合计
１００００ １００％ １２０００ １００％

董事会授权管理层签署增资协议及相关文件。

同意票数

１３

票，反对票数

０

票，弃权票数

０

票。

特此公告。

深圳市农产品股份有限公司

董 事 会

二○一○年三月三十一日

股票简称
：

浦发银行 股票代码
：

６０００００

编号
：

临
２０１０－００９

上海浦东发展银行股份有限公司

２０１０

年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实
、

准确和完整
，

对公告的虚假记载
、

误导
性陈述或者重大遗漏负连带责任

。

一、重要提示

在本次会议召开期间，无增加、否决或变更提案。

二、会议召开情况

１

、召开时间

现场会议召开时间：

２０１０

年

３

月

３０

日（星期二）下午

２

时

网络投票时间：

２０１０

年

３

月

３０

日上海证券交易所股票交易日的

９

：

３０

至

１１

：

３０

、

１３

：

００

至

１５

：

００

２

、现场会议召开地点：上海云峰剧院

３

、召开方式：现场记名投票和网络投票相结合的方式

４

、会议召集人：公司董事会

５

、现场会议主持人：董事长吉晓辉先生

６

、会议的召开符合《中华人民共和国公司法》、《上市公司股东大会规范意见》及《公司章

程》等相关法律、法规和规范性文件的规定。

三、会议出席情况

参加表决的股东及股东代表共

１６９１

人，代表股份

４

，

４９３

，

０５１

，

７１１

股，占公司总股本的

５０．８８３７％

；参加网络投票的流通股东及股东授权代理人共

１５５３

人，代表股份

２９０

，

６２７

，

４２８